Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 049/2024 – PSS/SMRH

A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, amparado em
excepcional interesse público com fulcro no Inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal, e
ainda com a observância das normas da Lei Federal 11.788/2008, dos Art.3 § 1 e Art. 18
da Lei Complementar Municipal 019/2011 e no Art. 21 da Lei Complementar Municipal
18/2011, e ainda considerando:

TORNAR PÚBLICO

1. A CLASSIFICAÇÃO FINAL  da avaliação do Processo Simplificado de Seleção

– PSS para os candidatos contidos no Anexo I, ao cargo OFICINEIROS -PSS ,

determinado no item 11.3.1 e item 2.3.5 do Edital 026/2024 – PSS/SMRH.

Almirante Tamandaré, 22 de agosto de 2024.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
                              Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: OFICINEIROS -PSS – PSS/SMRH 2024

Local: R. Maurício Rosemann, 15 - São Sebastião, Alm. Tamandaré - PR

(Subprefeitura)

CLASS  NOME RG NOTA -
TÍTULOS

NASCIMENTO NOTA-
ENTREVISTA

NOTA FINAL

1 MARCIA DO NASCIMENTO  10.***.***-3

20 29/10/1988 50 70

2  JERCINITA RODRIGUES DAMASCENO  16. ***.***-6 19 21/07/1968 50 69

3 JESSICA BLAUZIUS DA SILVA  14***.***-3  18 07/12/2000 50 68

4 MIDIAN BUENO  10. ***.***-2 20 10/08/1995 45 65

5 PATRICIA LIMA DA SILVA  12. ***.***-7 16 02/06/1993 48 64

6 LARISSA DEBASTIANI  12. ***.***-5

17 18/09/1996 47 64

7 SIMONE ROSA DE FREITAS  9. ***.***-8 19 28/12/1986 45 64

8  FLAVIA SIMONE FLORENCIO FERRI  8.***.***-9 19 07/07/1983 43 62

9  TATIANE APARECIDA CORDEIRO DOS
SANTOS

 10***.***-2

11 14/06/1992 48 59

10 RAFAELA SANTOS AIRES  13. ***.***-6 12 14/06/1999 45 57

11 MIRELLA MANOSSO  13. ***.***-3  16 03/08/1998 40 56

12  SUELLEN CHEPELSKI BUENO DE
CASTILHO PEREIRA

 8***.***-6 10 11/06/1984 45 55

13 CARLOS HUMBERTO RODRIGUES
DAMASCENO

16. ***.***-0  16 26/03/1983 35 51

14 EMANUELLE CAROLINA SERAFIM
CARLOTTO

8.861.261-2

20 12/05/1984 30 50

15 VANESSA FERNANDES ROESLER  6. ***.***-0 15 05/11/1976 35 50

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

3

16 ELISÂNGELA MAUSS  9***.***5  20 15/04/1989 28 48

17 MARIA DO CARMO SANTOS DE
OLIVEIRA

5. ***.***-2  18 06/09/1972 28 46

18 NOELI ROBERTO DA SILVA MATROS  7***.***-8

15 27/09/1974 30 45

19  SILVIA REGINA DE SOUZA  6. ***.***-5

17 12/07/1977 26 43

20 GISLAINE SANCHES DELFINO
ROMANÍSIO

 8. ***.***-5  12 25/06/1983 28 40

21 LUCILEIA SILVERIO DE OLIVEIRA  7. ***.***-1

15 04/01/1978 AUSENTE INDEFERIDO

22 ALINE DUNAISKI  11. ***.***-0

15 28/08/1992 AUSENTE INDEFERIDO

23 RENATA DOS ANJOS VELHO  10***.***-5  13 24/11/1976 AUSENTE INDEFERIDO

24 LÉIA ALVES RIBEIRO  7. ***.***-3 13 31/10/1978 AUSENTE INDEFERIDO

25 DANIELLE CONRADO LOURENÇO  8. ***.***-1

12 01/07/1983 AUSENTE INDEFERIDO

26 TIEINY ARAUJO SILVA  13. ***.***-9

12 22/03/1996 AUSENTE INDEFERIDO

27 PATRICIA MAGALÉ PANIAGUA
MORAES ZANONI

5. ***.***-7 11 30/08/1971 AUSENTE INDEFERIDO

28 BRUNA GABRIELA ZUNTINI JAQUINI  10***.***-1 11 11/05/1994 AUSENTE INDEFERIDO

29 ROBERTA MOREIRA DA SILVA  14. ***.**-5

11 12/05/2000 AUSENTE INDEFERIDO

30 ELAINE CRISTINA DA SILVA  7. ***.***-0

10 02/12/1981 AUSENTE INDEFERIDO

31 ANTONIA ADRIANA FARIAS DA SILVA  15. ***.***-8 10 10/11/1985 AUSENTE INDEFERIDO

32 LIZOMAR DOS SANTOS  9***.***-73  18 17/10/1980 AUSENTE INDEFERIDO

33 DAIANA DA SILVA WALKIU  10. ***.***-0

18 28/07/1991 AUSENTE INDEFERIDO

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

4

34 FERNANDA ALINE MENDES MARTINS  14. ***.***-9  18 14/04/2000 AUSENTE INDEFERIDO

35 CAUANE SANDRI DOS SANTOS
OLIVEIRA

14***.***-4 18 07/06/2000 AUSENTE INDEFERIDO

36 SUZAN MIKOLAJEWSKI  2. ***.***-0 15 15/061959 AUSENTE INDEFERIDO